
Ogłoszenia parafialne
XIX Niedziela Zwykła

11 sierpnia 2018

 

W nadchodzącą środę 15 sierpnia obchodzimy Uroczystość Wniebowzięcia1.
Najświętszej Maryi Panny. Prawdę wiary o tym, że Maryja po ziemskim życiu
z ciałem i duszą została wzięta do chwały niebieskiej i wywyższona przez Pana
Boga jako  Królowa,  ogłosił  papież  Pius  XII  w 1950 roku.  Ta  proklamacja
dogmatu  była  przypieczętowaniem  starodawnej  tradycji.  Już  w  V  wieku
obchodzono bowiem w Kościele święto Wniebowzięcia właśnie 15 sierpnia. W
Polsce ta uroczystość znana jest i obchodzona jako święto Matki Bożej Zielnej.
Na  liturgię  do  kościoła  przynosimy  bukiety  ziół,  kwiatów i  warzyw,  które
zostaną pobłogosławione podczas Mszy Św. o godz. 8:00 i 12:00. Pragniemy
zaprosić wszystkich parafian, pielgrzymów i sympatyków naszego Sanktuarium
na  SUMĘ  ODPUSTOWĄ,  która  zostanie  odprawiona  o  godz.  12:00,  a
następnie  do wspólnej  zabawy podczas FESTYNU RODZINNEGO.  W tym
roku Uroczystościom Odpustowym przewodniczyć będzie Ks. Paweł Kozicki –
 Ojciec Duchowny WSD „Hosianum” w Olsztynie.
Duszpasterstwo Parafii Św. Jana Chrzciciela w Ornecie pragnie zaprosić do2.
udziału  w pieszej  pielgrzymce  na  uroczystości  odpustowe do  Sanktuarium
Maryjnego w Krośnie. Pielgrzymka wyruszy 15 sierpnia o godz. 10.30 z ulicy
Polnej w Ornecie.
Przy  wyjściu  z  kościoła  można  nabyć  pamiątki  związane  z  naszym3.
Sanktuarium.  Ofiary  złożone przy  tej  okazji  stanowią  pomoc materialną  w
pracach remontowych i renowacyjnych.   
Dzisiejsze ofiary na tacę - w drugą niedzielę miesiąca, są przeznaczona na cele4.
gospodarcze  i  remontowe  Sanktuarium.  Bóg  zapłać  za  wszystkie  ofiary
składane  na  ten  cel.  Jednocześnie  pragnę  poinformować  o  zakończeniu
tegorocznych prac na dachu Domu Księży Warmińskim i na kościele (wymiana
połaci nad dwiema zakrystiami oraz prezbiterium). Koszt inwestycji 522.270,52
zł      
                                                 Finansowanie zadania:   
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego – 500.000 zł
Urząd Gminy Orneta – 15.000 zł    
Środki własne Parafii – 7.270,52 zł
Dziękujemy wszystkim, którzy w minionym tygodniu przybyli, by pomóc przy5.
posprzątaniu kościoła i jego otoczenia.         
Trwa czas wakacji dla dzieci, młodzieży i dla wielu dorosłych okres urlopowy.6.



Pamiętajmy w tym czasie o codziennej modlitwie i niedzielnej Mszy Św. Na ten
błogosławiony czas  odpoczynku życzymy obfitości  Bożych łask,  szczególnie
potrzebnej dobrej pogody. Wszystkim gościom życzymy dobrego odpoczynku
na Warmii i Mazurach.


